
 
 

UCHWAŁA NR 222/2020 
ZARZĄDU POWIATU W LEGIONOWIE 

z dnia 17 listopada 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie opracowania planów finansowych zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2020 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.1)) Zarząd Powiatu w Legionowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 6/2020 Zarządu Powiatu w Legionowie z dnia 7 stycznia 2020 r. w sprawie 
opracowania planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami na 2020 rok wprowadza się zmiany: 

1) w załączniku Nr 1 Plan dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w załączniku Nr 2 Plan wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Zarządu 

Starosta Sylwester Sokolnicki 

 Wicestarosta Konrad Michalski 

 Członek Przemysław Cichocki 

 Członek Grzegorz Kubalski 

 Członek Artur Stankiewicz 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz 

z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 grudnia 2020 r.

Poz. 13316



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 389 757,00 6 542 572,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 389 757,00 6 542 572,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat

6 389 757,00 6 440 072,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 102 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 527 963,65 536 543,65

Pozostała działalność 107 662,50 116 242,50

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat

107 662,50 116 242,50

12 689 936,65 12 851 331,65

Rozdział Paragraf Zmiana

152 815,00

152 815,00

2110 50 315,00

Razem plan dochodów: 161 395,00

Plan dochodów

85395 8 580,00

2110 8 580,00

6410 102 500,00

8 580,00

75411

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 222/2020

Zarządu Powiatu w Legionowie

z dnia 17 listopada 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13316



Treść Przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 389 757,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 389 757,00

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 

funkcjonariuszom
168 470,00

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4 152 210,00

Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz 

nagrody roczne dla funkcjonariuszy
325 310,00

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy 

oraz pozostałe nleżności
1 040 031,00

Zakup materiałów i wyposażenia 108 605,00

Zakup energii 104 522,00

Zakup usług pozostałych 69 765,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 527 963,65

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 346 658,15

Składki na ubezpieczenia społeczne 18 625,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 505,00

Wynagrodzenia bezosobowe 163 610,00

Zakup energii 6 485,00

Zakup usług remontowych 1 200,00

Zakup usług pozostałych 81 641,15

Pozostała działalność 107 662,50

Świadczenia społeczne 107 662,50

12 689 936,65

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

754 152 815,00 6 542 572,00

Plan wydatków

75411 152 815,00 6 542 572,00

3070 6 082,00 174 552,00

4050 17 872,00 4 170 082,00

4070 -15 508,00 309 802,00

4180 -29 110,00 1 010 921,00

4210 30 464,00 139 069,00

4260 32 515,00 137 037,00

4300 8 000,00 77 765,00

6060 102 500,00 102 500,00

853 8 580,00 536 543,65

85321 0,00 346 658,15

4110 3 000,00 21 625,00

4120 445,00 2 950,00

4170 3 050,00 166 660,00

4260 -2 698,00 3 787,00

4270 -1 151,00 49,00

3110 8 580,00 116 242,50

Razem plan wydatków: 161 395,00 12 851 331,65

4300 -2 646,00 78 995,15

85395 8 580,00 116 242,50

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 222/2020

Zarządu Powiatu w Legionowie

z dnia 17 listopada 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 13316


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2020-12-28T11:30:24+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




